
Основен суд Струмица - извештај за месец 4.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

908 41 0 949 38 911Оставина

5 1 0 6 2 4Оставина по приговор

9 4 0 13 0 13Физичка делба

64 43 0 107 41 66
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 322 1 327 319 8Заверки

6 2 0 8 3 5Замолници

998 413 1410 403 1007Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

88 4 0 92 10 82
Приговори против
неправилности при
извршување

88 4 92 10 82Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

149 14 0 163 17 146Работни спорови

2 0 0 2 0 2
Повторување на
постапката во парнично

67 14 0 81 18 63Семејни спорови

11 3 0 14 1 13Трговски спорови
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23 6 0 29 3 26Стечај

33 3 0 36 8 28
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Ликвидација

81 1 0 82 10 72Имотни спорови

49 3 0 52 5 47Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

157 17 1 173 22 151Парнични-мала вредност

572 61 632 84 548Вкупно - вид на предмет 1

1658 478 2134 497 1637Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 13 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 14 14 13 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

655 372 0 1027 368 659
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

32 15 0 47 10 37
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

1 10 0 11 11 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

140 30 0 170 22 148
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 0 0 1 1 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки
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831 427 1258 413 845Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 7 0 23 1 22
Кривични предмети
спрема малолетници

16 7 23 1 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

212 30 0 242 44 198
Предмети за кривично
полнолетни

1 221 0 222 221 1Разни кривични предмети

18 21 0 39 24 15
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 0 0 2 2 0
Замолници во кривична
област

233 272 505 291 214Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 6 0 9 3 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 6 9 3 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 41 0 42 41 1
Разни прекршочни
предмети

674 258 0 932 244 688Прекршочни предмети

675 299 974 285 689Вкупно - вид на предмет 0

1758 1025 2783 1006 1777Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 256 0 262 249 13
Предмети од  судска
упрaва

6 256 262 249 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

6 258 264 251 13Вкупно - област 0

3422 1761 5181 1754 3427Вкупно 2

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров
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